Form No. 3369-721 Rev B
Sonic Boom™-.sats

mRO® 2010 och senare Multi-Pro® Grassprutor och Workman®
200-sprutsystem
Modelinr 41218—Serienr 311000001 och hogre

Monteringsanvisningar

Med det har redskapet bibehalls ett enhetligt avstand mellan sprutrampsmunstyckena och marken vid
sprutning pa ojamna ytor och det ar avsett att anvandas av yrkesférare som har anlitats for kommersiellt
arbete. Det ar huvudsakligen avsett for spruttillampningar i parker, pa golfbanor, idrottsplaner och
kommersiella anlaggningar. Det ar endast konstruerat for att anvandas tillsammans med maskiner fran
samma tillverkare.

Denna produkt uppfyller alla relevanta europeiska direktiv. Mer information finns i den separata
produktspecifika éverensstammelseforklaringen.

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sikerhetsdekalerna och sikerhetsinstruktionerna ér fullt synliga for féraren och finns nira alla
potentiella farozoner. Dekaler som har skadats eller férsvunnit ska bytas ut eller ersittas.

ELECTRIC
. SONIC BOOM .
OUTPUT / INPUT INPUT / OUTPUT
(UNUSED)  AUTO (UNUSED) (UNUSED)
MODE
DIAG.  RIGHT (UNUSED) ' (UNUSED)
94-8582 LAMP RAISE
SONIC  RIGHT LEFTSENSOR (UNUSED)
94-8582 SENSOR  LOWER FAULT
(UNUSED)  LEFT RIGHT SENSOR (UNUSED)
RAISE FAULT
RIGHT  LEFT (UNUSED) (UNUSED)
RAISE  LOWER
RIGHT ~RETRIEVE (UNUSED) (UNUSED)
LOWER  FAULTS
INDICATOR (UNUSED) (UNUSED) (UNUSED)
LAMP
LEFT  (UNUSED) KEY  (UNUSED)
RAISE RUN
LEFT  (UNUSED
LT ) INPUTS DISPLAYED
(UNUSED) (UNUSED) OUTPUTS DISPLAYED
119-9431
© 2011—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversittning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA

Bloomington, MN 55420 Med ensamritt



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Forbered maskinen.

2 Inga delar kravs Ta bort stoppen.

Gangjarn

Vinkelbygel (fér en dppen sprutramp)
Vinkelbygel (for en dvertackt sprutramp)
Ovre eller nedre bygel

3 Kompressionsfjader

Bussning

Sexkantsskruv (5/16 x 3-1/4 tum)
Planbricka

Lasmutter (5/16 tum)

Montera givarmonteringsdelarna.

A O BAADNDNMNDDNDDN

N
N

Ultraljudsgivare

Faste
Programmeringsstift
Givarkapa

Nedre givarhus
Rorlock
Givarskyddsfaste

4 Givarkabel (4 m)

Stor mutter

U-bult

Lasmutter (1/4 tum)
Skruv (5/16 x 3/4 tum)
Skruv (5/16 x 1-1/4 tum)
Lasmutter (5/16 tum)
Kabelband

Montera ultraljudsgivarna.

OB SROBENNONNONNNNN NS

—_
N

Fastplatta

Rela

Skruv (1/4 x 5/8 tum)
Lasbricka (1/4 tum)
Mutter (1/4 tum)
Kablage

Skruv (nr 10)

Mutter (nr 10)

5 ECU (Electronic Control Unit, elektronisk
styrenhet)

Skruv (1/4 x 1-1/4 tum)
Lasmutter (1/4 tum)
Skruv (5/16 x 3/4 tum)
Lasbricka (5/16 tum)
Planbrickor
U-bultsklammor

Mutter (5/16 tum)

N O N O N O

Montera den elektroniska styrningen.

—_

ADNNMNDNDNDN DD




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

6 Dekal, 94-8582 ! Montera indikatorlampan.
Lampanordning 1
Vippomkopplare 1

7 Kabelband 6 Montera reglagen
Indikatorlampa (endast Workman 200) 1 glagen.
Hylsa (endast Workman 200) 1

8 Inga delar kravs - Kalibrera ultraljudssprutramperna.

Obs: Dekalen 119-9431 anvinds med ett birbart diagnosverktyg och monteras dirfor inte pa maskinen.

Obs: Vinster och héger sida pa maskinen ar lika med forarens vinstra respektive hogra sida vid normal kérning;

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Still maskinen pa ett plant underlag, sting av
motorn, ta ut nyckeln ur tindningslaset och dra at
parkeringsbromsen.

A VAR FORSIKTIG

Om du ldmnar nyckeln i tindningslaset kan nagon
riaka starta motorn av misstag och skada dig eller
nigon annan person allvarligt.

Ta ut nyckeln ur tindningslaset innan du monterar
satsen.

2

Ta bort stoppen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Om det finns stopp monterade pa maskinen

maste de tas bort innan du monterar satsen

med ultraljudssprutramper. Stoppen sitter pa
centersprutrampen (den mittersta av de fastlasta
sprutramperna) och kan ses nir sprutramperna ar
uppfillda i transportlige. Hoppa till nista procedur om
maskinen inte har nagra monterade stopp.

1. Hoj sprutramperna till transportlige och ta ut
nyckeln ur tindningslaset.

2. Lossa de fyra skruvarna (5/16 x 1 tum) och
muttrarna (5/16 tum) som fister stoppen pa
centersprutrampens ram enligt (Figur 1).

Obs: Ta bort stoppanordningarna pa bida sidorna
av centersprutrampen. Spara alla fistelementen for
senare bruk.

Figur 1
Hoger sida visas

1. Centersprutramp

2. Faste och stétdampare
(monterade)

3. Skruv(5/16 x 1 tum)
4. Mutter (5/16 tum)




3

Montera givarmonteringsde-
larna

Delar som behovs till detta steq:

Gangjarn

Vinkelbygel (fér en 6ppen sprutramp)

Vinkelbygel (fér en dvertackt sprutramp)

Ovre eller nedre bygel

Kompressionsfjader G017128

Bussning
Sexkantsskruv (5/16 x 3-1/4 tum) Figur 2
12 Planbricka Endast for 6ppna sprutramper

Alo|A]INMNININ]|IDN

4 Lasmutter (5/16 tum)

-

Gangjarn (2) 3. Bussningar (8)
Vinkelbygel (2) 4. Ovre bygel

N

Tillvagagangssatt

Obs: Sittet som ska anvindas for att montera
givarmonteringsdelarna beror pa om den Overtickta
sprutrampssatsen (modell 41602) har monterats.

1. Ligg ut gangjirnen och byglarna pa det sitt som
visas 1 Figur 2 (f6r en Oppen sprutramp) eller
Figur 3 (for en Overtickt sprutramp).

Obs: Det finns tvd uppsittningar med tvd
vinkelbyglar bland de 16sa delarna. En uppsittning
ar avsedd for en 6ppen sprutramp och den andra
tor en Gvertickt sprutramp. Du kommer att ha
en uppsittning med tva vinkelbyglar (antingen for
den o6vertickta sprutrampen eller f6r den 6ppna
sprutrampen) som du inte kommer att anvinda pa
maskinen. “

Obs: Den 6vre bygeln for den 6ppna sprutrampen _— :
3 4

fungerar dven som nedre bygel pa den Overtickta G017129
bygelrampen.

L

Figur 3
Endast for dvertackta sprutramper

=N

Gangjarn (2) 3. Bussning (8)
Vinkelbygel (2) 4. Nedre bygel

N

2. Sitt i bussningarna i de svetsade roréppningarna i
gangjirnen och byglarna i enlighet med Figur 2 eller
Figur 3.

3. Montera en planbricka pa bdda insexskruvarna
(3-1/4 tum).




4. For in skruvarna genom de ledade svetsade
réroppningarna, gangjiarnen och byglarna (Figur 4). 4

Givarkabel (4 m)

Stor mutter

2 g
/fj Montera ultraljudsgivarna
3 f\
ﬁﬁ?‘\ Delar som behévs till detta steg:
— ?—_\j
“ (Q \\\ 2 Ultraljudsgivare
h 4 2 |Faste
F:.
2 Programmeringsstift
S < 2 Givarkapa
2 Nedre givarhus
2 Rorlock
2 Givarskyddsfaste
3 = 2
6

U | G015722
U-bult

2 i@x‘/ 12 | Lasmutter (1/4 tum)

12 | Skruv (5/16 x 3/4 tum)

Figur 4

Delar for en dvertackt sprutramp visas 4 Skruv (5716 x 1-1/4 tum)

8 Lasmutter (5/16 tum)

1. Sexkantskruv 4. Fjadrar 12 | Kabelband

2. Planbricka 5. Lasmuttrar (5/16 tum)
3. Svetsad réréppning

Tillvagagangssatt

5. Montera en planbricka pa den synliga inden av varje 1. Montera monteringsfistet pd den frimre sidan av

skruv. varje sprutramp nara det yttersta munstycket med
-bul h 6 13 1/4 Fi h
6. Montera en fjader pd dnden av varje skruv (Figur 4). ;re U-bultar och 6 lismuttrar (1/4 tum) (Figur 5 oc
igur 06).

7. Montera en planbricka och en lasmutter pa
skruvarnas bida andar och dra it ldsmuttrarna tills
fjadern ar strickt.

Obs: Kontrollera att gingjirnen inte ir si hart
atdragna att de monterade givarna inte svinger fritt
pa gangjarnen.

G017147

Figur 5
Sett framifran

1. Monteringsfaste (2) 2. U-bult (6)




iy

=

\
~N ) 2
e ‘ o
£V
G017148
1 \
Figur 6
Sett bakifran
1. Monteringsfaste (2) 2. Lasmuttrar (1/4 tum) (12)

2. Montera givarskyddsfistet pa monteringsfistet med
tvd skruvar (5/16 x 3/4 tum) och tvd flinsmuttrar
(5/16 tum) pa det sitt som visas i Figur 7.

Figur 8
Endast for dvertackt sprutramp

1. Givarskyddsfaste 2. Gangjarn (pa
givarmonteringsdelarna)

G017149

1. Givarskyddsfaste

3. Montera givarmonteringsdelarna pa givarskyddsfastet /
med tva (2) skruvar (5/16 x 3/4 tum) och tva ]
(2) lasmuttrar (5/16 tum) pa det sitt som visas i Figur 9

Figur 8 (for 6vertickt sprutramp) eller Figur 9 (f6r Endast for oppen sprutramp
Oppen sprutramp).

G017157

1. Givarskyddsfaste 2. Gangjarn (pa
givarmonteringsdelarna)

4. Montera det nedre givarhuset pa
givarmonteringsdelarna med tva (2) skruvar
(5/16 x 1-1/4 tum) och tva (2) lasmuttrar (5/16 tum)
(Figur 10).




| A

/A

=
=

G015730

Figur 11
1. Sidledes "T” 3. Skara
2. Pilarna inriktade 4. Givare

6. For in givaren 1 det ldgre givarhuset och fist den
med de tva stora muttrar som medféljde givaren
(Figur 10).

Obs: Kasta de lasbrickor som medfoljde givarna.
7. Montera rorlocket och kapan (Figur 10).

Obs: Kontrollera att givarkabeln har dragits genom
den lilla 6ppningen i kdpan innan du monterar

— givarskyddet.
Figur 10 8. Sitt fast kabeln fran givaren pa sprutrampen med
Konfiguration fér dppna sprutramper visas kabelband.
1. Kapa 5. Rérlock Viktigt: Kontrollera att det finns tillrickligt
2. Givare 6. Skruvar (5/16 x 1-1/4 tum) mycket spel i kabeln runt givaren sa att givaren
3. Stor mutter 7. Lasmuttrar (5/16 tum) kan svinga fritt pa gangjirnet utan att dra i
4. Nedre givarhus 8. Fardig givare kabeln.

9. Upprepa stegen ovan for den andra sprutrampen.

5. Montera programmeringsstiftet pa givaren (Figur 11).  Obs: Endast for évertickta sprutramper: Givaren

Viktigt: Kontrollera att du riktar in pilen under bér inte kinna av sprutrampkapan eftersom det kan stora

det sidledes ”T” med skiran p givarens dvre signalen. Om det uppstar problem under kalibreringen
kant (Figur 11) kontrollerar du att givarnas signaler inte paverkas av

sprutrampkapan.




S

Montera den elektroniska
styrningen

Delar som behovs till detta steq:

1

Fastplatta

Rela

Skruv (1/4 x 5/8 tum)

Lasbricka (1/4 tum)

B I N

Mutter (1/4 tum)

—_

Kablage

Skruv (nr 10)

N

Mutter (nr 10)

G016281

Figur 12
1. Rela 5. Fastplatta
2. Mutter (1/4 tum) 6. Mutter (nr 10)
3. Lasbricka (1/4 tum) 7. Skruv (nr 10)
4. Skruv (1/4 x 5/8 tum) 8. Sakringsblock

N

ECU (Electronic Control Unit, elektronisk styrenhet)

Skruv (1/4 x 1-1/4 tum)

Lasmutter (1/4 tum)

Skruv (5/16 x 3/4 tum)

Lasbricka (5/16 tum)

Planbrickor

U-bultsklammor

AININ]IDNIN]IA] DS

Mutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt

1. Fist fyra relder pd framsidan av fistplattan med fyra
skruvar (1/4 x 5/8 tum), fyra lasbrickor (1/4 tum)

och fyra muttrar (1/4 tum) enligt Figur 12

2. Fist kablagets sidkringsblocksiandar vid fastplattan
med fyra skruvar (nr 10) och fyra muttrar (nr 10)
enligt Figur 12.

3. Fist styrenheten pa fastplattan med fyra skruvar (1/4
x 1-1/4 tum) och fyra lismuttrar &Nutl_4 enligt
Figur 13.

|
|
3
%

G016081

Figur 13

1. Skruv (1/4 x 1-1/4 tum) 3. Fastplatta
2. Styrenhet (ECU) 4. Lasmutter (1/4 tum)

4. Anslut kablagets reldkablar till fastplattans fyra relier.
5. Anslut styrkablarna pa kablaget till styrenheten.

6. Montera fistplattan under instrumentbridan pa
fordonsramen.

A. Modellerna Multi-Pro 1200 och 1250: Montera
fastplattan med tva skruvar (5/16 x 3/4 tum), tva
lasmuttrar (5/16 tum) och tva planbrickor enligt
Figur 14.




G016082

Figur 14
Ram under instrumentbradan

1. Skruv (5/16 x 3/4 tum) 4. Elektronisk styrmodul och

monteringsplatta
2. Lasbricka (5/16 tum)
3. Planbricka

5. Fordonsram

B. Workman 200-sprutsystem: Montera
fastplattan med tva U-bultklimmor och tva
muttrar (5/16 tum) enligt Figur 15.

Figur 15

1. Fordonsram
2. U-bultsanordning

3. Fastplatta
4. Mutter (5/16 tum)

6

Montera indikatorlampan

Delar som behovs till detta steg:

1 Dekal, 94-8582

1 Lampanordning

Tillvagagangssatt
1. Sitt dekalen 94-8582 6ver lamphalet pa
instrumentbridan (Figur 106).

Figur 16

1. Dekal 94-8582
2. Lampa

3.  Tryckmutter

2. Montera lampan pa instrumentbridan och fist den
pa undersidan med tryckmuttern (Figur 16).

3. Anslut lampan till motsvarande kontakt pa
kablagedelen.

7

Montera reglagen

Delar som behovs till detta steg:

1 Vippomkopplare

6 Kabelband

1 Indikatorlampa (endast Workman 200)

1 Hylsa (endast Workman 200)

Montera reglagen pa en Multi
Pro-grasspruta, modell 1200 eller 1250

Montera omkopplarna




1. Lossa sprutkontrollpanelen for att kunna se dess
baksida (Figur 17 £6r 1200 och Figur 18 f6r 1250).

G002463
Figur 17
Multi Pro 1200

1. Plats for
ultraljudsomkopplare

2. Sprutkontrollpanel

G002057

Figur 18
Multi Pro 1250

1. Plugg 3. Skara (pa baksidan)

2. Omkopplare 4. Sprutkontrollpanel

2. Ta bort pluggen 1 hélet f6r ultraljudssprutrampen
fran fordonets sprutkontrollpanel och montera
den medfdljande vippomkopplaren pa dess plats
(Figur 17 £6r 1200 och Figur 18 fér 1250).

Obs: Kontrollera att omkopplarens riktning
motsvarar det som visas i Figur 18, och lat skaran
peka mot fordonets baksida.

Koppla omkopplarna

1. Dra den del av kablaget f6r ultraljudskablaget som
har tre stora kontakter till kontrollpanelen.

2. Om sprutrampernas lyftomkopplare har monterats
tar du bort eventuella befintliga kontakter som
anslutits till dem.

10

Anslut kontakterna som dr mirkta med “vinster
omkopplare for sprutrampslyft” respektive “hoger
omkopplare for sprutrampslyft” till motsvarande
panelomkopplare.

Anslut kontakten som ar markt med
ultraljudsomkopplare till ultraljudsomkopplaren.

Dra den fria dnden av kablaget ned genom golvet
och bakat, och folj sprutsystemets kablage till
centersprutrampen pa fordonets baksida.

Obs: Anvind kabelband for att fista kablaget vid
det andra kablaget, utom rickhall f6r motorn och
rorliga delar.

Montera sprutkontrollpanelen och fist den med de
fastdon som du tog bort tidigare.

Ansluta kablarna till sikringsblocket

1.

1.
2.

Dra den del av ultraljudkablaget som har en liten
spadkontakt och en ring- eller gaffelkabelsko till

satesladan och sakringarna.

Lyft sitet for att komma at sikringarna och
lokalisera den extra elektromagneten och den jordade
uttagsplinten.

Koppla den ringmirkta jorden pa den svarta kabeln
till den jordade uttagsplinten (Figur 19).

G002464

Figur 19

3. Rod kabel
4. Extra elektromagnet

Svart kabel
Jordad uttagsplint




4. Anslut den roda kabeln till den extra

elektromagnetens belastningssida.

Obs: Belastningssidan kan faststillas genom att
elektromagnetens bada poler testas nir tindningen
ar avstaingd. Den varma sidan kommer att visa
cirka 12 V, medan belastningssidan inte har nigon
spanning. Belastningssidan kan bekriftas genom
att tindningen vrids till korldget eller det paslagna
liget, varefter belastningssidan testas pa nytt.
Belastningssidan kommer att visa cirka 12 'V da
taindningen har slagits pa. Vrid tindningen till det
avstingda liaget ("Off”) och ta ur nyckeln innan du
fortsatter med monteringen eller underhallet.

5. Sink sitet.

Montera reglagen i ett Workman-
sprutsystem

Montera omkopplarna
1.

1.

Ta bort fistelementen som fister det frimre skyddet
pa kontrollpanelhuset sa att du kommer at de inre
komponenterna.

Obs: Spara alla fistelement.

Borra ett hil som dr 12,7 mm i diameter for
indikatorlampan pa kontrollpanelsskyddet (
Figur 20).

3 G016286
Figur 20

Skruv 3. Borrat hdl som ar 12,7 mm

i diameter

2. Sparrhakar

3. Montera indikatorlampan 1 halet bakifran och fist

den vid frontpanelen med de fistelement som
medféljde (Figur 21).

Ta bort ultraljudsomkopplarpluggen fran front-
panelen och montera ultraljudsvippomkopplaren
(Figur 21).

11

G002473

Figur 21
Sprutkontrollpanel 5. Indikatorlampa, monterad
Ultraljudsplugg 6. Ultraljudsomkopplare

~

Sprutrampens befintliga
lyftomkopplare

Ultraljudskontakt, fran
ultraljudskablaget

Sprutrampens befintliga 8.
lyftkontakter

Sprutrampens
lyftkontakter, fran
ultraljudskablaget

5. Leta reda pa och koppla frin pluggarna for

sprutrampens lyftomkopplare (Figur 21).

Viktigt: Kapa inte av kontakter som inte
anviands utan lat dem vara kvar. Forvara
oanvinda kontakter i styrlddan f6r framtida bruk
i den hindelse ultraljudssprutrampssatsen tas
bort.

6. Byt riktning pa sprutrampens lyftomkopplare:

A. Lokalisera sprutrampens lyftomkopplare pa
kontrollpanelen och ta bort bida omkopplarna
fran panelen.

B. Anvind en platt skruvmejsel eller nagot
liknande verktyg och bind forsiktigt loss
vippomkopplarnas lock frin sina stommar
(Figur 22).



Figur 22
Omkopplare med skara 3. Omkopplarestomme som
langst bak roterats 180°
Ta bort locket. 4. Montera locket med

skaran framat

C. Hall omkopplarlocket pa plats och rotera
stommen 180° sa att anslutningsskaran hamnar i
det frimre vinstra hornet (Figur 22).

Satt pa vippomkopplarnas lock pa stommarna i
den nya riktningen och tryck tills locken sndpper
pa plats (Figur 22).

E. Montera omkopplarna pa sina ursprungliga
platser pa kontrollpanelen.

Obs: Kontrollera att omkopplarens skira har
riktats mot styrladans 6vre vinstra del.

Koppla omkopplarna och indikatorlampan

1.

Kapa och ta bort den befintliga hylsan lingst ned pa
kontrollpanelen. Kasta bort hylsan.

Viktigt: Var f6rsiktig sa att du inte kapar
befintligt kablage nir du tar bort den befintliga
hylsan.

Dra den fria dnden av kablaget upp genom
Oppningen i kontrollpanelen, och lat den del som har
en ringkabelsko g utanfér kontrollpanelen.

Dela den nya hylsan som medféljer satsen och fist
den runt kablaget lingst ned pa kontrollpanelen.

Montera hylsorna lingst ned pa kontrollpanelen
istillet f6r den hylsa du tog bort tidigare.

. Anslut kontakterna som ar markta med “’vinster

omkopplare for sprutrampslyft” respektive “hoger
omkopplare for sprutrampslyft” till motsvarande
panelomkopplare.

Anslut kontakten som dr markt med
ultraljudsomkopplare till ultraljudsomkopplaren.

12

Anslut indikatorlampan till kablaget med tva
spadkontakter.

Montera kontrollpanelens frimre skydd pa styrlidan
med de fistelement som du tog bort tidigare

(Figur 20).

Dra resten av kablaget bakat, lings med det befintliga
sprutkablaget till maskinens bakre del.

10. Fast allt kablage med kabelband.

Ansluta kablarna till sikringsblocket

1.

Leta ritt pa den del av kablaget som har en
ringkabelsko f6r det jordade uttaget och uttaget med
lag kraft och dra den under instrumentbridan till
siakringsblocket.

Koppla den svarta kabelns ringkabelsko till
markbulten (Figur 23).

G002469

Figur 23

4. Svart kabel
5. Markbult

Sakringsblock
Ro6d kabel fran kablage

Motsvarande kabel fran
sakringsblock

Ta bort den korta férlingningssladden fran den
r6éda kabeln och anslut den svarta kontakten till
motsvarande kontakt 1 sikringsblocket.

Leta ritt pa den langa delen som gar fran mitten av
kablaget med den positiva ringkabelskon.

Dra den linga delen lings det befintliga kablaget till
batteriet.

Ta vid behov bort batterikapan och anslut
ringkabelskon till batteriets pluspolsklimma med de
befintliga fistelementen.

Obs: Sitt tillbaka kidpan vid behow.

Obs: Fist eventuella 16sa kablar sa att de inte skadas.



8

Kalibrera ultraljudssprutram-
perna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Med den hir metoden har du 20 sekunder pa dig att
kalibrera givarna pa sprutramperna. Avstandet som

du stiller in mellan givarna pa varje sprutramp och
marken efter kalibreringsperioden pa 20 sekunder utgor
ramphojdinstillningen f6r automatliget till nasta gang
du kalibrerar givaren. Efter de 20 sekunderna sker

en sjilvkalibrering under ca 2 minuter da kontrollern
beriknar avstindet och sedan lir sig flodesegenskaperna
tor hydraullyftens cylinderventiler.

Obs: For 6ppna sprutramper: Hojdinstillningen frin
munstycket till marken dr som standard 51 cm. Om du
har dndrat h6jden pa sprutrampen och vill aterstilla den
till fabriksinstallningarna, ska du kalibrera sprutrampen
igen medan den ligger 1 héllaren. For évertickta
sprutramper: Standardhgjdinstillningen pa 51 cm
giller endast 6ppna sprutramper. Du maste kalibrera
givarna pa Overtickta sprutramper.

1. Kontrollera att griassprutan parkeras ordentligt och
inte 1 nirheten av trad, byggnader, fordon, skrip,
nedgravda ledningar eller ror.

Sank sprutramperna till vagritt lige. Mer information
om hur du reglerar mandvreringsorganen i niva med
sprutramperna finns i bruksanvisningen.

3. Vrid tandningsnyckeln till stoppliget.

For ultraljudsomkopplaren pa instrumentbridan till
Auto-liget (Figur 24).

Figur 24

1. Ultraljudsomkopplare

5. Tryck pa och hall in bade den vinstra nedre
kontakten och den hégra 6vre kontakten, vrid
tandnyckeln och starta maskinen.

Slipp sprutrampens omkopplare.

Obs: Den grona lampan pa ultraljudsomkopplaren
blinkar snabbt och anger att ultraljudssystemet édr

1 kalibreringsliget. Du har nu 20 sekunder pa dig
att hoja och sinka rampomkopplarna och stilla in
onskat avstand for sprutramperna fran marken.
Efter de 20 sekunderna blinkar den gréna lampan
langsamt.

Anvind ho6j- och sinkomkopplarna for att justera
héjden pa varje sprutramp tills du nar 6nskat avstand
mellan sprutrampens givare och marken.

Lat sjdlvkalibreringen ga. Vinta tills den langsamt
blinkande grona lampan pa ultraljudsomkopplaren
slutar att blinka.

Obs: Sjilvkalibreringen kan ta upp till 2 minuter.
Stor inte givarsignalen under sjilvkalibreringen
genom att till exempel rora foten under givaren.

13



Korning
Anvanda styrningen

Ultraljudsomkopplaren finns pa instrumentbridan
och har tva instillningar: automatisk och manuell.

Automatiskt lige:I det hir liget r6r sig

sprutramperna automatiskt. Det gor det

mojligt att hela tiden halla sprutrampsspetsarna
pa onskat avstind fran marken. Om du vill

aktivera det automatiska laget trycker du pa

ultraljudssprutrampens auto-ligesomkopplare och

knackar pa den lidgre sprutrampsomkopplaren
for att flytta sprutrampen till 6nskat avstand fran
marken.

Obs: Du kan tillfilligt 4sidositta sprutrampernas
automatiska funktion genom att anvinda
sprutrampernas omkopplare for att héja eller
sinka den ena eller bada sprutramperna. Om
du vill sinka sprutrampen manuellt medan
systemet ar 1 automatiskt lige haller du ner
sprutrampsomkopplaren for att sinka den

tills du nar 6nskad sprutrampshéjd. Om

du vill héja sprutrampen manuellt medan
systemet dr 1 automatiskt lige haller du ner
sprutrampsomkopplaren f6r att hdja den tills
du nér 6nskad sprutrampshéjd. Om du endast
stiller in en sprutramp fortsitter den andra
sprutrampen att manovreras automatiskt. Om
du vill fortsitta 1 automatiskt lige knackar du pa
sprutrampsomkopplaren for att sinka den till
onskat avstand fran marken.

Manuellt lige:I det hir liget stings den
automatiska justeringen av sprutramperna av sa att
du kan styra sprutramperna manuellt.

Ultraljudslampan pa ultraljudsomkopplaren anger
statusvardet pa ultraljudssystemet som foljer:

Lyser hela tiden: Ultraljudssystemet ar aktiverat
och fungerar normalt.

Blinkar snabbt: Systemet ir i kalibreringslaget,

vilket varar i 20 sekunder.

Blinkar sakta: Det har uppstatt ett fel i systemet
eller sa har du asidosatt det automatiska liget genom
att styra en eller bada sprutramperna manuellt
medan systemet 4r i det automatiska liget.

Obs: Om det skulle uppsta ett fel i
ultraljudssystemet (t.ex. det kommer inga
signaler fran en givare) lyfts sprutrampen i
nagra sekunder och stannar sedan. Lampan pa
sprutrampsomkopplaren (pa instrumentbridan)

blinkar sakta och anger att en av sprutramperna
har stannat. Dessutom blinkar indikatorlampan pa
armstodet och anger att ett fel har uppstatt.

Indikatorlampan ir den lilla r6da lampan som
sitter pa armstodskonsolen och visar statusvardet pa
ultraljudssystemet som féljer:

14

Lyser tillfalligt: Lampan tinds nir du aktiverar
ultraljudssystemet. Lampan slicks efter nagra
sekunder och tinds inte igen om systemet fungerar
som det ska.

Blinkar: Det har uppstatt ett aktivt fel 1
ultraljudssystemet.



Underhall

Rengoring

Reng6r givarna regelbundet med en fuktig trasa. Om en
givare skadas eller blir mycket smutsig ska du byta ut den.

Viktigt: Spruta inte vatten mot eller pa givarna.

Vatten som sprutas med jaimnt hushallstryck kan
skada givaren. Téck alltid givarna helt innan du
rengor grissprutan.

Obs: Nir sprutramperna ligger i hallaren under lingre
perioder kan titningen runt varje givare (som ligger

uppat) utsittas for ultraviolett ljus och gradvis férsimras.

Se till att givarnas undersida inte utsitts for direkt solljus
i den grad det ar moijligt.

Forvaring

Sitt pa skydden pa givarna nir du inte anvinder dem
under en lingre period sa att de skyddas mot vider och
vind.

15



Felsokning

Obs: Lis servicehandboken for mer information om diagnostik.

Problem

Mojliga orsaker

Atgard

Fel pa en eller bada sprutramperna —
ultraljudslampan lyser inte.

. En sakring har gatt.

. Lampan har gatt sénder.
. Den elektroniska styrenheten eller

kabeln ar skadad.

. Byt ut sakringen.

. Byt ut lampan.
. Kontakta en auktoriserad

Toro-aterforsaljare.

Fel pa en eller bada sprutramperna —
ultraljudslampan blinkar sakta.

. Det foreligger ett mindre systemfel.

. Det foreligger ett systemfel som

aterkommer efter att felet har tagits
bort.

. Det har uppstatt ett hydrauliskt eller

mekaniskt fel.

. Sank de aktuella sprutramperna med

sprutrampsomkopplarna for att ta bort
felet.

. Kontakta en auktoriserad

Toro-aterforsaljare om felet
aterkommer.

. Reparera det hydrauliska eller

mekaniska felet.

Fel pa en eller bada sprutramperna —
ultraljudslampan lyser.

. Givarkaporna blockerar eller stér

givarens bana.

. Montera kapan ovanpa givaren.

16




Scheman

: g
Ee g2
g2 § Eg 25 =
s 2 2 2 2 2 2 H 4E|
= "ﬂ'ﬂ“! *ﬂ"lﬂ‘_‘ < “L'V““S uumu! E 2
sisl S8 _é_g_ggi _§§8E§£ sé sz |88 aiﬁigi s
85 55 855 |555e 85 B5  8EEE  [Bgil —'"'““‘.:_:l[- &
23 & 2 H = 2g = F A" )ER1Ld9 O 2
T J -|- T bE T —A"¥81149 S1)
E
81149 6 §
GEwuInd »‘:E
w s g
; 149 Eg §
5. &
g
1 %8114 L::_-@ |3
r¥91149
g3
£
2
5
s
19 264— %
9 Lok 3
SSH— 2
s
S9A— 3
9 62— %
2
=
=)
B
[ 881149 P13
9 L2k 3,
)
g 1881149 d 49 BZI—: -
a3 1991149 5 G ooz 2
gs 1481149 2]
= ﬁl—f
1] N
1
23 1148 — :
Eg 1481149 3 :
B -
Y )
; ~[OIABI1dO 8GN :
L wusms—{] = §
w7 = H
- ﬁ@ o
H 4981149 LI gE
T - a0 so M °
5 g 4 l 5
H 2[ 5 ! i 2 2
5 B Sz5|53 sc £ 35 5 £5 5;
F 2 =%z s pgs 2 : s23 =
AN 7245510 N 1L S . L4 15 S B kLi; i A
2 : E H |_| ] s : g 5 2
| - o 5 5 g g
B " : o 2 = sz 3z Zs
) = F 0B LI & g
H g = = G016373

Elsyst

em (Rev. A)

17



Anteckningar:

18



Anteckningar:

19



TORO.

Count onit.






